（様式９号）
みどりの少年団結成（活動）助成金請求書
　　　年　　月　　日

（みどりの少年団○○地区協議会経由）
　長野県みどりの少年団連盟会長　様

みどりの少年団育成会長　　印

　　年　　月　　日付け　長み連第　　号で助成確定のあった事業について、下記のとおり助成金を請求します。

記

　　　　　１　助成金確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　２　助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　※　お振込先の銀行名・支店名・ご名義等は通帳のとおりにご記入ください。

	　振込先

　　銀行名・支店名　　 ：　　　　　銀行・組合・金庫・農協　　　　　　　支店・支所
　　口座番号　　　　　　　：　（普通　・　当座）　口座番号

　　名義人（フリガナ） ：